Ogród do wynajęcia. Widzewska 111. 1111-2-2

Sklep spożywczo-dystrybucyjny z powodu choroby do sprzedania zaraz - Olgińska 14. 5-2

Zaginiony paszport na imię Józefa Szyski, wydany z gminy Rzożnia powiatu Nowo Radomskiego, gub. piotrkowskiej. 1107-3-2

Sąd Okręgowy w Piotrkowie

wyrokiem z dnia 28 marca (10 kwietnia) 1913 roku postanowił ogłosić upadłość tomaszowskiej firmy „**O. Firstenwald**” w osobie **Oskara Firstenwalda**, oznaczając początek upadłości od dnia ogłoszenia; majątek upadłego wszędzie gdziekolwiek by się znajdował opieczętować, upadłego oddać pod dozór policji; sędzią komisarzem upadłości mianować Członka Sądu A. A. Głowinka, a kuratorem - adwokata M. Egierskiego.

Wskutek tego na zasadzie art. 476, 477 i 478 kod. Handl. wzywa się, wszystkich wierzycieli upadłości, aby w dniu 22 kwietnia (5 maja) 1913 r. o godzinie 1 w południe stawili się do Sądu Okręgowego w Piotrkowie i oświadczyli przed sędzią komisarzem na jaką sumę są wierzycielami i przedstawili potrójną listę kandydatów, celem wyboru syndyka tymczasowego.

Piotrków, 14 kwietnia 1913 roku.

Kurator masy

Michał Egierski,